

Doklad OBJTPO - 224		íslo objednávky 224 168700			
<b>ODB RATEL</b> Univerzita Karlova Centrum doktorandských a manažerských studií  José Martího 2/407 162 00 Praha 6 - Veveslavín eská republika		<b>DODAVATEL</b> RENASTAV s.r.o. Strakonická 37 159 00 Praha 5 eská republika			
I 00216208	DI CZ00216208	I 26735580	DI CZ26735580		
Typ Vysoká škola		Datum vystavení	12.10.2016	íslo jednací	
				Smlouva	
Požadujeme :					
Termín dodání					
Zp sob dopravy					
Zp sob platby		P EVODEM			
Splatnost faktury		20 dn			
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás:					
vým nu podlahové krytiny, výmalbu, rekonstrukci elektroinstalce a podhled v p edsí ce pokoje . 440a					
	1.00	21	53 815.00	11 301.15	65 116.15
Maximální cena v K					65 116.15
Vystavil(a)					
[REDACTED]					
Telefon: [REDACTED]					
E-mail: [REDACTED]					

POZOR!!! ZM NA NÁZVU UNIVERZITY

P íkazce operace  
Tomáš Lacina  
editel CDMS Krystal UK

Správce rozpo tu  
Eva adská  
vedoucí EO CDMS Krystal UK

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

část zakázky : stavební úpravy

Projektant :

[REDACTED]

Objednatel :

Univerzita Karlova v Praze  
CDMS Krystal

Zhotovitel:

Renastav s.r.o.

akce: UK SBZ - Revitalizace ubytování na 4. a 5. NP - Krystal  
dopočet pokojů 440

	počet jednotek	cena za jednotku bez DPH	Celkem
<b>pokoj 440 celkem</b>	1	51 811,81	51 811,81 Kč

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZRN celkem	51 812 Kč
VRN celkem	2 003 Kč

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	<b>53 815,00 Kč</b>
DPH	21 % činí :	11 301,15 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>65 116,15 Kč</b>

Vypracoval	Za zhotovitele	
Datum :	Jméno : Datum : 10/10/2016 Podpis:	[REDACTED]

Poznámka :

### Výkaz výměr - stavba

Stavba :		UK SBZ - Revitalizace ubytování na 4. a 5. NP - Krystal				
Objekt :		pokoj 440 - dopočet druhého pokoje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
10	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 3,4*1,54	m2	5,236	484,00	2 535,00
12	416131721R00	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	-1,52	438,00	-665,00
13	442264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	5,24	172,00	901,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 771,00</b>
Díl: 61		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
14	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 4,4	m2	4,40	19,00	84,00
15	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových 3,4*(7-2,3)	m2	15,98	46,90	750,00
16	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových 1,52*2*2,55+1,54*2*2,55+3,4*4*2,55+4,7*2*2,55- 0,7*2*3	m2	70,056	42,80	2 999,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>3 833,00</b>
Díl: 64		<b>Výplně otvorů</b>				
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>0,00</b>
Díl: 90		<b>Přípočty</b>				
	<b>Celkem za</b>	<b>90 Přípočty</b>				<b>0,00</b>
Díl: 94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
26	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 6,2*3,4	m2	21,08	19,00	401,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>401,00</b>
Díl: 95		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6,2*3,4	m2	21,08	41,00	865,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>865,00</b>
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				
28	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	-2,50	147,00	-367,00
29	962086111R00	Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl. do 15 cm	m2	-2,22	43,90	-97,00
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 -0,7*2	m2	-1,4	183,00	-256,00
33	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 2,45	m	2,45	18,20	45,00
36	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 3,4*4+6,2*2-0,7*4+0,2*2	m	23,6	5,00	118,00
37	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7	m2	21,356	41,30	883,00
38	776511822RX0	Odstranění zbytků lepidla z podlahové plochy 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7	m2	21,356	5,40	116,00
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 1,52*2*2,55+1,54*2*2,55+3,4*4*2,55+4,7*2*2,55- 0,7*2*3+4,7*3,4	m2	86,036	17,80	1 532,00
40	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % 1,52*2*2,55+1,54*2*2,55+3,4*4*2,55+4,7*2*2,55- 0,7*2*3	m2	70,056	4,50	316,00
41	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % 4,7*3,4	m2	15,98	6,50	104,00
44	766662899RX0	Demontáž garnýže	kus	1,00	51,00	51,00
51	210	Demontáž rozvodů elektro	kpl	1,00	571,80	572,00
53	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,0361365	t	0,04	965,00	35,00
54	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,11	78,00	9,00
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04	132,00	5,00
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,14	12,80	2,00
57	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,04	68,30	3,00
58	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,04	410,00	15,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 086,00</b>
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
59	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,60	549,00	328,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>328,00</b>
Díl: 711		<b>Izolace proti vodě</b>				

	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
151	776101121R00	Provedení penetrace podkladu 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7	m2	21,356	35,00		748,00
152	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z vinylu včetně dodávky soklíků 3,4*4+1,54*2	m	16,68	60,00		1 001,00
153	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z vinylových pásů na Chemopren pouze položení - vinyl ve specifikaci 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7	m2	21,356	130,00		2 777,00
154	28412262A	Podlahovina vinyl tl. 2,0 mm zátěžová tř. odolnosti min. 33, reakce na požár min. Cfl-s1 ( 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7)*1,1	m2	23,4916	390,00		9 162,00
156	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,09	1 450,00		126,00
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>					<b>13 814,00</b>
Díl:	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>					
157	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm 1,54*3,4+4,7*3,4+0,2*0,7	m2	23,4916	134,80		3 167,00
158	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,05	1 320,00		69,00
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>3 236,00</b>
Díl:	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>					
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>					<b>0,00</b>
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>					
169	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 1,52*2*2,55+1,54*2*2,55+3,4*4*2,55+4,7*2*2,55-0,7*2*3+4,7*3,4+1,54*3,4	m2	91,272	13,00		1 187,00
170	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 4,7*3,4+1,54*3,4	m2	21,216	37,00		785,00
171	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x 1,52*2*2,55+1,54*2*2,55+3,4*4*2,55+4,7*2*2,55-0,7*2*3	m2	70,056	41,00		2 873,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>					<b>4 845,00</b>

Stavba :	<b>UK SBZ - Revitalizace ubytování na 4. a 5. NP - Krystal</b>					
Objekt :	<b>pokoj 440 - dopočet druhého pokoje</b>					
<b>ELEKTROINSTALACE (var. A)</b>						
Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a rozměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
1		<b>KONCOVÉ PRVKY PRO ELEKTROINSTALACI</b>				
1.1	SV.01	Stropní přisazené svítidlo, kruhové, bílý rámeček, zdroj GU10, LED 450lm, 2700-3000K (teplá bílá)	ks	3	922,50	2 767,50
1.4	SV.04	Nástěnné svítidlo, kruhové Ø 350mm, skleněné matované stínítko, LED zdroj, min. 1800lm, barva světla 2700-3000K (teplá bílá)	ks	1	1 585,87	1 585,87
	změna	Zásuvka jednonásobná, L bílá, 16A, 230V, 50Hz, IP20	ks	3	151,14	453,41
	změna	Zásuvka dvojnásobná, L bílá, 16A, 230V, 50Hz, IP20	ks	2	175,00	350,00
1.5		Vypínač řazení S1, L bílá, 10A, 230V, 50Hz, IP20	ks	1	121,66	121,66
1.6		Vypínač řazení S6+6, L bílá, 10A, 230V, 50Hz, IP20	ks	1	164,43	164,43
1.15		Drobný a montážní materiál	kpl	1	180,00	180,00
2		<b>ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL</b>				
2.1		PVC chránička 23mm	m	25	25,84	645,98
2.2		Elektroinstalační krabice včetně víka nad podhled	ks	1	82,61	82,61
2.3		Přístrojová instalační krabice	ks	2	34,06	68,12
2.4		Koaxiální kabel DIGI110 75 Ohm	m	15	15,00	225,00
2.5		Kabel kroucený čtyřpár UTP4p cat.5e	m	30	17,80	534,14
2.6		JYSTY 2x2x0,5	m	10	26,37	263,70
2.7		Kabel CYKY-O 3x1.5	m	20	23,60	472,02
2.8		Kabel CYKY 3Jx1.5	m	30	23,60	708,04
2.9		Kabel CYKY 3Jx2.5	m	40	29,35	1 174,19
2.10		Vodič CYY 4mm <sup>2</sup> zeleno-žlutý	m	10	20,71	207,14
		Podlahová soklová lišta - LP80x25	m	15	164,00	2 460,00
		Kryt přechodový odbočný	m	6	77,00	462,00
		lišta 30x25	m	5	79,00	395,00
		lišta 20x20	m	2	69,00	138,00
		krabice lištová jednoduchá na omítku	ks	1	53,00	53,00
		krabice lištová dvojitá na omítku	ks	5	54,00	270,00
		montáž krabice pro TV	ks	1	35,00	35,00
2.15		Uvedení do provozu	kpl	1	450,00	450,00
2.16		Výchozí revize, měření	kpl	1	360,00	360,00
2.17		Zaškolení obsluhy	kpl	1	90,00	90,00
2.18		Drobný a montážní materiál	kpl	1	270,00	270,00
3		<b>ROZVÁDĚČE A JEJICH VÝZBROJ</b>				
3.3		Jednofázový jistič 10A/1/B	ks	3	71,55	215,00
3.4		Jednofázový jistič 16A/1/B	ks	3	68,80	206,00
3.8		Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1	1 125,00	1 125,00
						<b>16 532,81</b>

Elektromontáže

kpl

1,00

2 100,00

2 100,00

**Celkem za**

**18 632,81**